1

平成 25 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者

須 田 将 啓

（コード番号：3665）

問い合わせ先 執 行 役 員

コーポレートオペレーション本部長

金 田 洋 一

TEL. 03-6894-3665

「平成「平成「平成「平成 26262626 年１月期年１月期年１月期年１月期    第３四半期決算短信〔日本基準〕第３四半期決算短信〔日本基準〕第３四半期決算短信〔日本基準〕第３四半期決算短信〔日本基準〕((((非連結非連結非連結非連結))))」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

平成 25年 12月 13日に発表した「平成 26年１月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」

の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正箇所

１．当四半期決算に関する定性的情報 【主要な経営指標の推移】

２．訂正の内容

 「会員数の推移」のグラフにて表記しております、平成 25 年 10 月時点の会員数を

下記のとおり、訂正いたしました。なお、訂正箇所には下線を付しております。

訂正前：1,505,785 人

訂正後：1,547,913 人

2

〈訂正前〉

【主要な経営指標の推移】

3

〈訂正後〉

【主要な経営指標の推移】